

Årsredovisning

för

By Hannasdotter AB

Org.nr. 559298-5898

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amanda E Hannasdotter Persson, Styrelseledamot

2024-07-02

Styrelsen för By Hannasdotter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Skapande och försäljning av konst med mera samt tjänster såsom kurser inom konst med mera.

Bolaget har sitt säte i Danderyd.

Veronica Jägerving, VMJ Ekonomi AB, som är redovisningskonsult, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av räkenskapsåret har bolaget tagit en paus med att ta emot nya uppdrag, i syfte att kunna lägga energin på att produktutveckla och därmed erbjuda mer attraktiva erbjudanden för företagets kunder. Under Q2 har försäljningen enligt plan återigen ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 090 034	304 704	49 802
Resultat efter finansiella poster	18 859	-203 142	-370 926
Balansomslutning	114 041	63 382	95 646
Soliditet (%)	75,67	31,45	

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	198 074	-203 142	19 932
Utdelning	0	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	47 500		0	47 500
Årets resultat	0	0	0	18 859	18 859
Belopp vid årets utgång	25 000	47 500	198 074	-184 283	86 291

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	42 432
Årets resultat	18 859
Summa	61 291

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	61 291
Summa	61 291

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 090 034	304 704
Övriga rörelseintäkter		42 562	3 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 132 596	307 707
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 491	-231 462
Övriga externa kostnader		-901 405	-127 229
Personalkostnader		-204 775	-151 140
Övriga rörelsekostnader		0	-1 018
Summa rörelsekostnader		-1 115 671	-510 849
Rörelseresultat		16 925	-203 142
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 031	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97	-1 018
Summa finansiella poster		1 934	-1 018
Resultat efter finansiella poster		18 859	-204 160
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		18 859	-204 160
Skatter			
Årets resultat		18 859	-204 160

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 780	0
Övriga fordringar		12 491	30 312
Summa kortfristiga fordringar		61 271	30 312
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 770	33 070
Summa kassa och bank		52 770	33 070
Summa omsättningstillgångar		114 041	63 382
SUMMA TILLGÅNGAR		114 041	63 382

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 432	198 074
Årets resultat		18 859	-203 142
Summa fritt eget kapital		61 291	-5 068
Summa eget kapital		86 291	19 932
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		27 750	43 450
Summa kortfristiga skulder		27 750	43 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		114 041	63 382

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Underskrifter av årsredovisning

Amanda E Hannasdotter Persson

2024-06-28

Styrelseledamot